19/12/2023, 07:36 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=4478E6678BD46CD537450BDB&itd=7 1/1

Proc. Administrativo 3.186/2023
De: Pamela Sara de Borba Cecilio Setor: PGM - Procuradoria Geral do Município
Despacho: 4- 3.186/2023
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Processo Seletivo

Ilhota/SC, 18 de Dezembro de 2023

 Bom dia.

Requer a Secretaria de Educação, a realização de Processo Seletivo com prova, para contratação em
caráter temporário de funcionários.
Assim, diante de uma necessidade temporária de excepcional interesse público, OPINO pela
possibilidade de contratação de empresa para realização de processo seletivo para seleção de pessoal
por tempo determinado para a Secretaria de Educação.

A contratação deverá obedecer os ditames da Lei Ordinária Municipal 1.753/2013.

É o parecer, SMJ.

Atenciosamente,

_
Pamela Sara de Borba Cecilio

Assessora Jurídica

OAB/SC 66.321

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 19/12/2023 07:36:20 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey